
  

 

 

 

 

OTSUS 20.06.2024 nr 11.2-49/24/657 

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 2 punkti 1 ja 6 ning riigihalduse ministri 19.12.2022 määruse nr 65 „Toetuse andmise 

tingimused ja kord meetmes „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“ (edaspidi 

meetme määrus) § 25 alusel ning arvestades toetuse saaja Mittetulundusühing Tartu Regiooni 

Energiaagentuur, registrikood 80292666, 30.04.2024 esitatud avaldust, mida täiendati 07.06.2024 

ning 17.06.2024, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0206 „Tartumaa roheenergeetika kompetentsikeskuse 

loomine“ (edaspidi projekt) 18.01.2024 toetuse taotluse otsust nr 11.2-49/24/47 (edaspidi 

rahastamise otsus) ja lisada rahastamise otsusesse punkt 21  järgmiselt: 

1.1 „21. Sihtasutusele Saadjärve, (registrikood 90007879) antav toetus summas 153 000 eurot on 

vähese tähtsusega abi Euroopa Komisjoni määruse (EL) 2023/2831, milles käsitletakse 

Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamist vähese tähtsusega abi suhtes 

(ELT L 2023/2831, 15.12.2023), tähenduses.“. 

2. Kinnitada vastavalt toetuse saaja avaldusele muudetud projekti tegevuskava ja lisada projekti 

partneriks Sihtasutus Saadjärve (registrikood 90007879).  

3. Käesoleva otsuse resolutsiooni punkt 1.1 jõustub tagasiulatuvalt alates 18.01.2024. 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele avalduse lisada projekti partneriks SA Saadjärve. 

Taotlemisel arvestati SA Saadjärve tegevusi partneri Tartu Vallavalitsuse tegevuste hulgas ning 

määrati abiliigiks edasiantav vähese tähtsusega abi. Projekti elluviimisel sai selgeks, et sellisel 

juhul ei ole SA Saadjärve tehtavad kulud projektis abikõlblikud, mistõttu tekkis vajadus 

rahastamise otsuse muutmise järele. SA Saadjärve lisamine projekti partneriks mõjutab positiivselt 

projekti eesmärgi ja tulemuste saavutamist, sest vastasel korral ei saa SA Saadjärve tehtavaid 

kulutusi demokeskuse loomisele, mis on taotlemisel olnud projekti tegevus, lugeda abikõlblikuks 

kuluks.  

Rakendusüksuse hinnangul on partneri lisamine formaalne muudatus, sest partner oli projekti 

tegevustesse samas mahus kaasatud juba algses taotluses. Arvestades, et partner vastas meetme 



määruse nõuetele juba algse taotluse esitamise ajal ning kulude abikõlblikkuse seisukohalt on 

partneri kaasamine vajalik, hindab rakendusüksus taotluse põhjendatuks.  

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele avalduse muuta projekti partnerite tegevusi. Muutmise 

tulemusel rajavad partnerid, Kambja Vallavalitsus ja Tartu Linnavalitsus, päikeseelektrijaamad 

hoonete katustele rajamise asemel kinnistutele. Projekti elluviimise käigus on tehtud investeeringu 

objektidele Aarike hooldekeskus (Kambja Vallavalitsus) ja Ilmatsalu lasteaed (Tartu 

Linnavalitsus) ekspertiisid, mille tulemusel selgub, et päikeseparkide rajamine hoonete katustele 

ei ole võimalik. Lisatud hinnapakkumistest ning finantsanalüüsist järeldub, et maksumuse osas ei 

muutu projekti eelarve. Kinnistud, kuhu päikesepargid rajatakse, kuuluvad investeeringut tegevale 

partnerile (vastavalt siis Kambja Vallavalitsusele ja Tartu Linnavalitsusele). Muudatuste kohta on 

toetuse saaja esitanud uued eelprojektid.  

Tegevuste muutmine ei kahjusta projekti eesmärkide täitmist, toetatavate tegevuste ulatus jääb 

samaks ning planeeritud muudatusega ei muutu projekti kogumaksumus. Rakendusüksus on 

hinnanud muudatusi ehituslikult samaväärseteks, mistõttu puudub vajadus hinnata muudetud 

tegevuste asjakohasust meetme valikukriteeriumitele. Rakendusüksuse hinnangul on taotlus 

põhjendatud ning muudatus on projekti eduka elluviimise huvides vajalik.  

Kuivõrd SA Saadjärve vähese tähtsusega abi ei olnud ekslikult kajastatud rahastamise otsuses, siis 

muudab rakendusüksus rahastamise otsust ka selles osas ja lisab otsusesse punkti SA-le Saadjärve 

vähese tähtsusega abi andmise kohta. Arvestades, et abi anti juba rahastamise otsusega, siis jõustub 

muudatus abi andmise kohta tagasiulatuvalt. 

 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 663 2095 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 


